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 Syksyllä 2025 tullaan valmistelemaan loppuun 

1) osana koko kunta-alan palkkausuudistusta työllisyyspalveluhenkilöstön 
TASO-palkkausjärjestelmä. Uudistus edellyttää kehitys- ja 
henkilökohtaisten suoritusarviointikeskustelujen käymistä kaikkien 
työllisyysalueen työntekijöiden kanssa elokuun loppuun mennessä. 
Uusi palkkausjärjestelmä tuodaan tiedoksi lautakunnan kokoukseen 
lokakuussa. 

2) osana Raahen kaupungin taloushallintoa työllisyysalueen talousarvio ja 
tulostavoitteet vuodelle 2026. Talousarvion viranhaltijavalmistelu 
valmistuu elokuun loppuun mennessä. Talousarvioesitys tuodaan 
lautakunnan kokoukseen syyskuussa. 

3)  osana käynnissä olevaa prosessia työllisyysalueen strategia vuosille 
2026-2029. Ensimmäinen elinkeinopaja pidetään seudullisten 
kehitysyhtiöiden johdolla 16.6.2025. Syyskuussa pidetään pajat 
yritysten sekä sekä muiden keskeisten yhteistyötahojen (Pohde, Kela, 
kolmas sektori) kanssa. Lokakuussa strategian viimeisin luonnos 
tuodaan omistajaohjausryhmän käsiteltäväksi. Yhtä aikaa 
pajatyöskentelyn kanssa strategialuonnosta työstetään verkossa 
henkilöstön ja kuntien edustajien kanssa. Strategiaesitys tuodaan 
lautakunnan marraskuun kokoukseen.  

4) osana valtakunnallisen työvoimapalvelujen kehitys- ja 
hallintokeskuksen (KEHA-keskus) johtamaa prosessia yöllisyysalueen 
tulosseuranta ja -arviointikehikko. KEHA-keskus on 5.6.2025 esitellyt 
150 tunnusluvusta koostuvan seuranta- ja arviointimittariston. 
Työllisyysalue perehtyy esitykseen ja kommentoi 5.9. mennessä. 
Kommenttien pohjalta mittaristo viimeistellään Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskuksen koordinoimissa yhteistyö- ja seurantakeskusteluissa 
marraskuun loppuun mennessä. Lopullinen seuranta- ja 
arviointimittaristo tuodaan viimeistään lautakunnan joulukuun 
kokoukseen.     

Esittelijä Työllisyysaluejohtaja Luukkanen Ville 



Päätösesitys Todetaan käynnissä olevat tärkeimmät valmisteluprosessit alustavine 
viimeistelyaikatauluineen.  

Päätös Hyväksytään esitys. 


